O13
Pour Fourniture Continue de Gaz
ACS012, CS2200, ACS3200, CR441800
Systèmes de Commutation Semi-Automatique
Bas Débit: Détente + Commutation
• Entrée Maximum: 28 ou 241 bar
• 4 pressions de sortie, de 7 à 17 bar
• Conçu pour assurer la fourniture continue de débit de gaz à

6 - inox 316
P -  Laiton nickelé
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
PRESSION
DE SORTIE
0 -  5.8 à 7.9 bar ............................................... 0-10 bar
1 -  9.3 à 11.4 bar ............................................. 0-16 bar
2 -  12.7 à 14.8 bar .......................................... 0-16 bar
3 -  16.2 à 18.3 bar .......................................... 0-25 bar
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter.
0 -  Sans
1 - Avec 3 mano.*
 (installés)
1 -  241 bar
 manomètre 0-250
 bar en option
2 -  28 bar
 manomètre 0-40
bar en option
MANOMÈTRESMANO INSTALLÉ
EN SORTIE
(OPTION)
Manomètres laiton sur corps laiton, manomètres inox 316 sur corps inox 316.
O15O15
Série CS2200 (Bas Débit)
95.3
120.7
171.5
231.1
226.1
133.4
UTILISER VIS 1/4”
2.3
94.2
106.9
223.5
205.7
55.9
1/4 NPT 1/4 NPT
1/4 NPT1/4 NPT
TROU DE FIXATION
TAILLE DE ViS RECOMMANDÉE
POUR MONTAGE 4 x VIS 1/4"
MANO
ENTRÉE
MANO
ENTRÉE
ENTRÉE ENTRÉE
MANO SORTIE
SORTIESORTIE
BOUCHONNÉE

CS-22 1 -  Laiton
6 -  Inox 316
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
PLAGE DE
PRESSION
DE SORTIE
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter.
2 -  NPT 1 -  241 bar
 (avec manomètres)
2 -  241 bar
 (sans manomètres)
RACCORDEMENT ENTRÉE
/ SORTIE
0 -  0 à 1.7 bar
1 -  0 à 3.4 bar
2 -  0 à 7 bar
3 -  0 à 10 bar
TAILLE
ENTRÉE / SORTIE
4 -  1/4“
 Pièces en contact avec le fluide
 Corps: ................................................Inox 316 ou laiton
 Capot: ................................................Inox 300 ou laiton
 Siège de vanne: ....................................................Téflon®
 Membrane: .........................................................Inox 316
 Bague de friction:
   - amont  ...................................................Téflon®
  - aval  ...............................................Inox 316
 Ressort: ................................................................Inox 316
 Autres pièces: ....................................................Inox 316
   (& laiton pour versions à corps en laiton)
 Manomètres (3 standard): ........................................
 Inox 316 si régulateurs en inox et laiton pour  ......
 versions à régulateurs en laiton.
 Raccordements: .........................1/4“ NPT Femelle
O16
Série ACS3200 (Fort Débit)
1/2 NPT
76.2
49.5
188.0
177.8
50.8
53.2
106.6
139.7
RÉGULATEUR ‘A’ ’
1/2 NPT 1/2 NPT
110.2
MANO ENTRÉE MANO ENTRÉE
MANO SORTIE
TROU DE FIXATION
TAILLE DE ViS RECOMMANDÉE
POUR MONTAGE 2 x VIS 1/4"
ENTRÉEENTRÉE
SORTIE
RÉGULATEUR ‘B’
ACS 3200 Specifications
Dimensions nominales et de référence, en mm
 Caractéristiques techniques

ACS32 1 -  Laiton
6 -  Inox 316
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
PRESSON DE
SORTIE
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter.
1 -  207 bar
 manomètre 0-250 bar
 en option
4 -  11 à 14 bar
 manomètre 0-25 bar en option
OPTION
MANOMÈTRES
0 -  Sans
1 -  Manomètres installés
O17
Série CR441800 (Haute Pression)
41.3
31.3
21.3
243.9
236.3
ø 53.5
55°
ø57.7
ENTRÉE ENTRÉE
SORTIE SORTIE
AXE DU PORT D'ENTRÉE
COTÉ OPPOSÉ
AXE DU PORT D'ENTRÉE
AXE DU PORT DE SORTIE
Spécifications CR441800
Dimensions nominales et de référence, en mm
 Caractéristiques techniques
 Entrée Maxi: ..........................................241 ou 414 bar
 Pression Maxi en sortie: ....................32.8 - 36.2 bar,
   ..................................................................39.7 - 43.1 bar
   .................................................................... 46.6 - 50 bar,
   .................................................................53.4 - 56.9 bar,
   .................................................................60.3 - 63.8 bar,
   .................................................................67.2 - 70.7 bar,
   ...................................................................136 - 139 bar,
  Pression d’épreuve: ....... ........150% de la pression
   .......................................................................d’entrée maxi
 Niveau d‘étanchéité: ....................................Sans bulle
 Plage de température: ...................... -26 °C à +75 °C
 Capacité de débit: ..........................................Cv = 0.06
Viton® et Vespel® sont des marques déposées de Du Pont.
 Pièces en contact avec le fluide
 Corps: ................................................... Inox 316 / laiton
   .............................................................ou laiton nickelé
 Capot: ........................................................ Laiton nickelé
 Siège: .......................................................................Vespel®
 O‘ring: ....................................................................... Viton®
 Autres pièces: .................... Laiton et Inox séries 300
 Raccordements: .........................1/4“ NPT Femelle
 Poids: ....................................................................1.36 kg
   CR4418              6                     2                  -              2                        4                     1
RÉF. DE
BASE
MATÉRIAU
CORPS
PRESSION
D‘ENTRÉE MAXI
CR4418 1 -  Laiton
6 -  Inox 316
P -  Laiton nickelé
Codification Pour Commande
Exemple de référence
PLAGE DE
PRESSION
DE SORTIE
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter.
2 -  NPT 1 -  241 bar
3 -  414 bar
RACCORDEMENT ENTRÉE
/ SORTIE
1 -  32.8 à 36.2 bar
2 -  39.7 à 43.1 bar
3 -  46.6 à 50 bar
4 -  53.4 à 56.9 bar
5 -  60.3 à 63.8 bar
6 -  67.2 à 70.7 bar
7 -  136 à 139 bar
TAILLE
ENTRÉE / SORTIE
4 -  1/4“
O18
Description du Fonctionnement
SORTIE
VERS LE PROCESS
SORTIE
 VERS LE
 ‘A’  ‘B’ALIMENTATIONALIMENTATION
VANNE OU
CLAPET ANTI-RETOUR
VANNE OU
CLAPET ANTI-RETOUR
MANO ENTRÉEMANO ENTRÉE
PROCESS
RÉGULATEUR
DE LIGNE
VANNE OU
CLAPET ANTI-RETOUR
VANNE OU
CLAPET ANTI-RETOUR
 ‘A’ALIMENTATION  ‘B’ALIMENTATION
VERS LE PROCESS
MANO ENTRÉE MANO ENTRÉE
MANO SORTIE
Système
Mono-Corps